
Rakennusalan työnjohtajille: Korjausrakentamisen uu-
sia tuulia (nro 25018367)

Haluatko kehittää osaamistasi kestävän rakentamisen ja kiertotalouden periaatteista?
Tule mukaan koulutukseen, joka antaa sinulle käytännön työkaluja työmaa-alueen
tehokkaaseen ja turvalliseen suunnitteluun!

Koulutuksessa opit pienentämään hiilijalanjälkeä ja toteuttamaan työmaan, jossa syntyy vähemmän
jätettä, vahvistamaan työturvallisuutta ja hallitsemaan haitta-aineita työmailla. Lisäksi tutustut
uusien teknologioiden, kuten dronejen, mahdollisuuksiin rakennusalalla. Päivitämme tietämyksesi
projektinhallinnasta, TESin määräyksistä ja rakennuslain muutoksista, ja koulutus tukee
yrittäjyyttäsi ja liiketoiminnan kehittämistä rakennusalalla.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunniteltu sinulle, työtön rakennusalan ammattilainen, joka haluat päivittää
osaamistasi ja parantaa työllistymismahdollisuuksiasi. Se sopii myös sinulle, jolla on rakennusalan
koulutus, mutta kaipaat uutta suuntaa työuralle. 

Jos harkitset siirtymistä rakennusalalle, tämä koulutus tarjoaa sinulle osaamista
työmaatoiminnasta, kiertotaloudesta ja projektinhallinnasta. Lisäksi koulutus on hyödyllinen, jos
suunnittelet rakennusalan yrityksen perustamista tai haluat kehittää yrittäjyysosaamistasi ennen
uuden uran aloittamista.

Koulutuksen sisältö

Ympäristöystävällisten rakennustyömaiden suunnittelu ja toteutus: Saat valmiudet
suunnitella ja toteuttaa työmaita, jotka vähentävät ympäristökuormitusta ja edistävät kestävää
kehitystä.
 
Uusi rakennuslaki ja rakennustyömaiden työturvallisuus. Opit uusimmat lainsäädännön
vaatimukset ja työturvallisuusstandardit, jotka auttavat sinua varmistamaan turvallisen
työympäristön.
 
Opit kuinka voit hyödyntää dronea ja tekoälyä rakennustyömaan toimintojen
tehostamisessa.

Projektinhallinta ja yrittäjyys: Vahvistat taitojasi projektinhallinnassa ja yrittäjyydessä.

 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Lähiopetus on arkipäivisin klo 8-14.30.

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähiopetusta ja työpajoja, joissa on
asiantuntijaluentoja, keskusteluja ja käytännön harjoituksia. Lisäksi koulutukseen sisältyy
ryhmätöitä, vertaisoppimista, analyysejä ja yhteistyötä.

Koulutuksen opetuskieli on suomi. Suomen kielen taidot tulee olla tasoa B1.1.

Koulutuksen kesto: 2.2.-13.3.2026. 

Koulutus ei sisällä työelämässä tapahtuvaa oppimisjaksoa. 
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Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
050 323 2726
annina.smedman@taitotalo.fi

Kysy lisää
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kouluttaja, rakentaminen
010 543 1825
marianne.lindberg@taitotalo.fi
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